stath. Antioch. Hexa. p. 35. Locus *Homeri* est Il. λ. 416. ubi vid. *Heyn.* Vol. VI. p. 194. γναπτῆσι γένουσι. *M. m.* ut in Cod. *Townl.* *Hiadis.* γναπτῆσι in editt. *Homeri* et *Aeliani.* γναπτοῖσι γένουσι. c. μετὰ γναπτῆσι γένουσι. *Etym. M.* in γυναικῶν. p. 226. 1.

117 δὲ om. *b. a.* τὸν σὺν. τὴν σὺν. *a.* μάλιστα μὴ. λουόμενον. *M. m. b. 2* μὴ λου. μάλ. *a.* editt. | τὴν σὺν. cum *Aug.* valgatam scripturam, et deinceps λουόμενον, διατρύβοντα, στραφόμενον, πίνοντα, χαίροντα in genus femininum mutavi. Haec enim omnia non cadunt in agrum, de quo praecedens oratio tradit, sed de [sue] domestica valent; et *Arist.* H. A. VIII. 8, 3. fere eadem tradens genere feminino utitur; ubi inter alia: τὰς δὲ ὕς καὶ τὸ λούεσθαι ἐν πληθὺ καίειν. *SCHNEIDER.* Sic jam in Ed. sua dederat, nisi quod ibi λουόμενον aliud agens intactum reliquit. In Cod. *Aug.* librarius in tribus prioribus participiis terminationem masculinam servavit; tum vero πίνουσα et χαίρουσα dedit, scripturae τὴν σὺν subito recordatus. *Paris. c.* τὸν σὺν et λουόμενον habet, deinde vero διατρύβουσαν τε καὶ στραφομένην καὶ πίνουσαν. Mutatione non est opus. Vid. supra ad c. 32. p. 111, 25. ἀλλὰ ἐν. *M. m. a. b.* ἀλλ' ἐν. editt. | ὄσαι 5 φουωδέστεραί τε εἰσι. *M. m. a. b.* τε om. editt. | αὔς χαμαινώδες. 8 *Od. x.* 243. ξ. 15. οὔς in editt. omnibus. χαμαινώδες. *m.* | φησι. *sch.* 9 φησιν cum *M. m.* Verba *Homeri* sunt *Od. N.* 409. s. | τὰς ὕεσι. *fo-* 11 *stantius Gronovii* annotationem inspexerat *Schn.* quum in *Med.* τὸ 9 esse scriberet, idque in ordinem reciperet. τὰς est in *M. a.* et in editt. *Homeri.* τὰ δύνει. *m.* ταῦς unus *Parisinorum.* τὸς ante *Gr.* | ἐλέγχε. 12 ἐλέγχε. *m.* Versus est ex *Od.* ξ. 532. βορέω. om. *b.* βορέων. *a.* βορέω. *c.* | ὅταν λέγει. *M. m. a. c.* λέγει editt. usque ad *Schn.* 8^o ἄν. *M.* βάλ. 14 μν. *Od. N.* 409. | ἐσθίεν αὐτήν. *M. m. c.* quod recepi pro αὐτάς. 15 Jam feminino genere *Aeli.* utitur, quia *Homerus* ἐσθίουσαι — πίνουσαι dixerat; singulari, ut lin. 7. Non minus bona lectio αὐτὸν *Parisini b.* major tamen auctoritas *Medicei.* — δὲ ἄρα. δ' ἄρα. hoc uno, ni fallor, loco *M. a. b. c.* contra morem *Aelianum.* | ὡς καὶ. recepi ex *M. m. b.* 16 ὅτι καὶ. *a.* editt. λογαίνεται. λογύμεται. *m.* — τὸν δῆλον. τὴν. *m.* — ἰδίᾳ καθεύδοντας. ex *Od.* ξ. 13. ss. | ἐὰν οὔς πισοῦσα. non dubitavi cum *Bar-* 19 *nesio* ad *Od. Σ.* 29. et *P. Jacobsio* ἐμπροσθε scribere. Ita est c. 53. p. 121, 24. Quod ad *Salaminios* et legem eorum attinet, eadem tradit *Schol. Mediol.* ad *Od. Σ.* 28. s. p. 494. ed. *Bustm.* *SCHNEIDER.* Eadem jam dixerat et plenius *Eustath.* ad l. c. p. 653. (p. 165. ed. Lips.) | τὴν 22 γευσαμένην. articulum addidi ex *M. m.*